

Nr 3.

Ankom till riksdagens kansli den 7 juni 1935 kl. 3 e. m.

Memorial angående ersättning till utskottets tjänstemän m. fl.

Hos riksdagens sammansatta andra lag- och jordbruksutskott hava varit anställda från och med den 11 april 1935 såsom sekreterare hovrättsrådet Thor Sjöfors och såsom notarie e. o. hovrättsnotarien Gunnar Hedlund.

Såsom vaktmästare hos utskottet hava tjänstgjort vaktmästarna i andra lagutskottet Anton Eklöv och Elis Älvenstrand.

I skrivelse till kanslideputerade den 5 juni 1935 har utskottet föreslagit, att omförmälda personer skulle såsom ersättning tillerkännas, hovrättsrådet Sjöfors dels för mistade avlöningsförmåner 2,012 kronor 27 öre och dels i arvode 1,500 kronor eller tillhoppa 3,512 kronor 27 öre, e. o. notarien Hedlund 700 kronor samt envar av vaktmästarna Eklöv och Älvenstrand 50 kronor. I svarsskrivelse samma dag hava kanslideputerade meddelat, att de ej funnit anledning till erinran mot de för hovrättsrådet Sjöfors och e. o. notarien Hedlund föreslagna beloppen men att de ej kunde tillstyrka särskilda arvoden för vaktmästarna Eklöv och Älvenstrand.

Med hänsyn till det arbete, som ålegat utskottets tjänstemän och vaktmästare, samt då dessa senare för fullgörande av dem åvilande tjänstgöring, nödgats i betydande omfattning arbeta under övertid, finner utskottet skäligt, att tjänstemännen och vaktmästarna beviljas de av utskottet för dem föreslagna arvoden. Utskottet hemställer därför,

att ifrågavarande personer måtte såsom ersättning tillerkännas:

hovrättsrådet Sjöfors	3,512 kronor 27 öre,
e. o. hovrättsnotarien Hedlund	700	» ,
vaktmästaren Eklöv	50 » ,
vaktmästaren Älvenstrand	..	50 » .

Stockholm den 7 juni 1935.

På sammansatta andra lag- och jordbruksutskottets vägnar:

K. G. WESTMAN.

2 *Sammansatt andra lag- och jordbruksutskotts memorial Nr 3.*

Vid ärendets behandling hava närvarit:

från andra lagutskottet herrar *Westman, Norman, Molander* och *Sandström* i Sollefteå;
samt

från jordbruksutskottet herrar *von Stockenström, Carl Eriksson, Gabrielsson, Tjällgren, Gustafson* i Kasenberg, *Olsson* i Rödningsberg och *Ericsson* i Sörsjön.
